TYIPB TYJSDTYIPS TYIP TYIPA TY3IP TYZHD
TYJ LED
TYX42BTYC
TYJSDS TYLW TYX TYBOX TYZC
ø16
LA42(B)
ø16
LA42(S)

角度 30˚ 45˚ 60˚ 90˚ 30˚ 45˚ 60˚ 90˚ 30˚ 45˚ 60˚ 90˚
层数 1-8 1-8 1-12
型号 LW42A1-订货号注①/O +  徽板代号＋附件注② LW42A1Y-订货号注①/O+  徽板代号＋附件注
② LW42A2-订货号注①/L+  徽板代号＋附件注②
安装
方式
中心安装 中心安装 螺钉安装
功能 选择开关 钥匙式选择开关 选择开关
名称 20A选择开关 20A 钥匙式开关 20A 钥匙式开关
角度 30˚ 45˚ 60˚ 90˚ 30˚ 45˚ 60˚ 90˚ 30˚ 45˚ 60˚ 90˚
层数 1-12 1-12 1-12
型号 LW42A2-订货号注①/O+  徽板代号＋附件注② LW42A2Y-订货号注①/L+  徽板代号＋附件注② LW42A2Y-订货号注①/O+  徽板代号＋附件注②
安装
方式
中心安装 螺钉安装 中心安装
功能 选择开关 钥匙式选择开关 钥匙式选择开关
注①：数字表示(详见接点图)。
注②：可不标注,本公司提供标准配置为黑色枪形手柄，配铝色面板及标准文字。用户如需特殊配置需加以说明。
LW42A凸轮开关
 37
0
38+9.6×层数（1~8层）
面板（1~5mm）
25
28 30
13
9.
5
30
30
3.2
2
1 2
38
22
16
0
38+9.6×层数（1~8层）
面板（1~5mm）
25
28 30
13
9.
5
30
30
3.2
2
1 2
38
22
16
注：
10A 小型选择开关仅能提供中心安装方式。
可实现两种安装直径ø22, ø16，本公司提供标准安装直径为ø22，只要去掉一个变径圈即可实现ø16安装。
外形尺寸图
20A 选择开关
螺钉安装
LW42A2……/L
开孔尺寸图
开孔尺寸图外形尺寸图
20A 选择开关
中心安装
LW42A2……/O
外形尺寸图
10A 小型选择开关
中心安装
LW42A1……/O

层数 1-12 1 1 1 1
型号
LW42B2-订货号注①/L
+  徽板代号＋附件注②
LW42B25-订货号注①/L
+  徽板代号＋附件注②
LW42B32-订货号注①/L
+  徽板代号＋附件注②
LW42B63-订货号注①/L
+  徽板代号＋附件注②
LW42B100-订货号注①/L
+  徽板代号＋附件注②
安装
方式
螺钉安装 螺钉安装 螺钉安装 螺钉安装 螺钉安装
功能 通断开关 通断开关 通断开关 通断开关 通断开关
注①：数字表示（详见接点图）。
注②：可不标注,本公司提供标准配置为红色船形手柄配黄色面板及标准文字。用户如需特殊配置需加以说明。
外形尺寸图
20A 钥匙式选择开关
LW42A2Y……/L
开孔尺寸图
LW42B通断开关
39
外形尺寸图
20A 通断开关
螺钉安装
LW42B2……/L
开孔尺寸图
外形尺寸图
25A 32A 通断开关
螺钉安装
LW42B25……/L LW42B32……/L
开孔尺寸图
外形尺寸图
63A 100A 通断开关
螺钉安装
LW42B63……/L
LW42B100……/L
开孔尺寸图
LW42B通断开关尺寸
40
轨道交通专用凸轮/安全开关